[image: image1.png]Camara Municipal de Sete Lagoas

ESTADO DE MINAS GERAIS

[image: image1.png]
PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº _____/2008

    O vereador que este subscreve requer, após ouvida esta Egrégia Casa, seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando-lhe mover gestões junto ao Órgão competente para que seja providenciada estudo com o objetivo de sanar o problema de fornecimento de água na rua Jamaica, no bairro Nova Cidade.

JUSTIFICAÇÃO:

          Moradores daquela localidade solicitaram tal providência à este Vereador, visto que a eles vêm enfrentando o grave problema de constante falta de água, o que tem causado inúmeros transtornos para a população.

          Diante disso, solicita este Vereador que o Poder Executivo tome as devidas providências para atender este justo pleito.

Sala das Sessões, 29 de abril de 2008.

____________________________

Dr. Márcio Cota

Vereador – Líder do PMDB

Av. Getúlio Vargas, nº 111 – Centro – 4º Andar – Sala 402 – Sete Lagoas – MG

Tel: (31) 3779-6305 – (31) 3779-6306

_144378412.doc
[image: image1.png]Camara Municipal de Sete Lagoas

ESTADO DE MINAS GERAIS